[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             05.07.2018 №306
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 28.10.2013 № 610
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 28.10.2013  № 610 «Об утверждении  муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района Камышлинский Самарской области на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. таблицу 12 раздела 3 муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района Камышлинский Самарской области на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» (далее-муниципальная программа) изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2.  пункт 4 таблицы 17 раздела IV муниципальной программы изложить в следующей редакции:
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по строительству и ЖКХ-руководителя управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации муниципального района Камышлинский Самарской области Абрарова Р.Р.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района                                                   Р.К. Багаутдинов

исп.Яхимович, 33832
Приложение №1
к постановлению Администрации

муниципального района Камышлинский

Самарской области

от  05.07.2018 №306
Таблица 12
Реализация мероприятий по обеспечению объектами социальной инфраструктуры на территории сельских поселений Муниципального района

	№

п/п
	Показатели
	Един.

измер.
	Всего
	В том числе по годам реализации Программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Строительство общеобразовательных учреждений – всего
в том числе в разрезе сельских поселений:
	единиц
	0

	уч. мест
	0

	млн. руб.
	0

	2.
	Строительство фельдшерско-акушерских пунктов и офисов врача  общей практики– всего,

 в том числе  в разрезе сельских поселений:
	единиц
	4
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	млн. руб.
	10
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5
	0
	0
	0

	2.1
	Сельское поселение Ермаково
	единиц
	1
	1

	млн. руб.
	2,5
	2,5

	2.2
	Сельское поселение  Балыкла
	единиц
	1

	1

	млн. руб.
	4,182

	4,182

	2.3
	Сельское поселение  Старое Усманово
	единиц
	1

	1

	млн. руб.
	5,0

	5,0

	2.4
	Сельское поселение  Байтуган
	единиц
	1

	1

	млн. руб.
	5,0

	5,0

	3
	Строительство учреждений культурно-досугового типа– всего
в том числе в разрезе сельских поселений:
	единиц
	3
	1
	2

	пос. мест
	315
	100
	215

	млн. руб.
	60
	10

	3.1
	Сельское поселение Ермаково
	единиц
	2
	1
	1

	пос. мест
	200
	100
	100

	млн. руб.
	20
	10
	10

	3.2
	Сельское поселение Камышла
	единиц
	1

	1

	пос. мест
	115

	115

	млн. руб.
	40

	40

	4
	Строительство плоскостных спортивных сооружений  – всего
в том числе в разрезе сельских поселений:
	единиц
	8
	3
	3
	2

	кв.м
	15468
	13218
	1350
	900

	млн. руб.
	37
	27
	6
	4

	4.1
	Сельское поселение Камышла
	единиц
	3
	1
	2

	кв.м
	12100
	11200
	900

	млн. руб.
	24
	20
	4

	Сельское поселение Ермаково
	единиц
	2
	1

	1

	кв.м
	2018
	1568

	450

	млн. руб.
	7
	5

	2

	Сельское поселение Балыкла
	единиц
	1

	1

	кв.м
	450

	450

	млн. руб.
	2

	2

	4.2
	Сельское поселение Старое Усманово
	единиц
	2
	1
	1

	кв.м
	900
	450
	450

	млн. руб.
	4
	2
	2

«
	4
	Строительство фельдшерско-акушерских пунктов и офисов врача общей практики– всего,

 в том числе в разрезе сельских поселений:
	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	10,0
	2,5
	2,5
	2,5
	4,18242
	0
	3,0875
	3,0875

	- федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	1,381
	0
	1662,5
	1662,5

	- региональный бюджет
	9,5
	2,375
	2,375
	2,375
	2,4435
	0
	250,0
	250,0

	- районный бюджет
	0,5
	0,125
	0,125
	0,125
	0,35792
	0
	3,0875
	3,0875

	- бюджет МО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Сельское поселение  Ермаково
	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	2,5
	2,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- региональный бюджет
	2,375
	2,375
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- районный бюджет
	0,125
	0,125
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- бюджет МО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Сельское поселение  Балыкла
	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	4,18242
	0
	0
	0
	4,18242
	0
	0
	0

	- федеральный бюджет
	1,381
	0
	0
	0
	1,381
	0
	0
	0

	- региональный бюджет
	2,4435
	0
	0
	0
	2,4435
	0
	0
	0

	- районный бюджет
	0,35792
	0
	0
	0
	0,35792
	0
	0
	0

	- бюджет МО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Сельское поселение  Старое Усманово
	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	5,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5,0

	- федеральный бюджет
	3,0875
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3,0875

	- региональный бюджет
	1662,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1662,5

	- районный бюджет
	250,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	250,0

	- бюджет МО

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- внебюджетные источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Сельское поселение  Байтуган
	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	5,0
	0
	0
	0
	0
	0
	5,0
	0

	- федеральный бюджет
	3,0875
	0
	0
	0
	0
	0
	3,0875
	0

	- региональный бюджет
	1662,5
	0
	0
	0
	0
	0
	1662,5
	0

	- районный бюджет
	250,0
	0
	0
	0
	0
	0
	250,0
	0

	- бюджет МО

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- внебюджетные источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

»
_1549796998.doc
[image: image1.png]